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cunoscand prevederile art.292 din codul penal privind falsut in declara(ii, d""lo, p" pffiI.puod"". '
ctr impreuni cu famitial) delin urmtrtoareli:

*1) Prin familie se lnlelege sopVsofa gi copiii afla1i ln lntrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Jtrri.

ee4, .7

* categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de rerenuriextravilane, dacl se afltr ln circuitul civil.

. *2) La "Titular" se mentioneaza, ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuysolia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numeli coproprietai or.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte !6ri.
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indicate sunt: (l) apartament; (2) casr de locuit; (3) cas6 de vacanp; (aj spalii comerciale/de

*2) La "Titular" se menlioneaztr,ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{uuso}ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietatre, cota-parte gi numeie coproprietarilor,

II. Bunuri mobile

*.".','"L'fi;:li:'l*li"J,lfiIr?,lliTi#i, masini agricore, earupe, iahturi ei arte mijroace de transport
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2' Bunuri sub formtr. de metale- pretioase, bijuterii obiecte de arttr Ei de cul{, colecfii de arttr ginumismaticr' obiecte care fac parte ain patrimoni'J culturar nafional sau universpl, a ctrror valoareinsumattr deplgegte 5.000 de euro

NOTA:

,. r"rlf,lilli#:,T.t 
t""t" bunurile aflate ?n proprietare, indiferent dactr ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romaniei

,H#l?iill 
mobile, a clror valoare deptrgegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri ifobite lnstrtrinate in



IV. Active financiare

NOTA:
se vor decrara inolusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din shtrintrtate.

I' conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de ecouomisire qi investire.inclusiv cardurire de credit, dactr valoarea rnr"r"ti 
" 

iui"""r acestora deptrgegte 5.000 de euro
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*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sou echivalente (inclusiv card); (2,":!':,;::,,"".(:!*:!l:, * iw*ii1ii *1 lltiili,i ilchsiv fonduri privare de peniacumulare (se vor declara cele aferenie anuluiiiiri iiiiri"rl.
Plasamente, investitii directe gi lmprumuturi ocordate, dactr valoarea deacestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile 9i participtrrile ln strtrintrtate.

*categoriile indicate sunt: (t) hartii de varoare derinute (titru/i de stat,acliuni sau pdrli sociale in societdli co,merciale; (j) impruiuari acordate in nume t

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

lnsumattr a tuturor
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Debite, ipotec-i, garanfii emise rn benericiut unui tert, bunuri achizifionate inasemener bunuri, dactr valoarea lnsumatl a tuturor acestora deptrgegte 5.00d ;;;;;;
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln strIindtate.

VI. Cadouri, servicii sou av.1ntaj9 primite gratuit sau subvenlionate fafl de,
P"{P .lool -pe^orne, organiza;ii,.societ.;i comirciale, regii rutonome, *;;;i7,
:r,:t1lii!lbli:: rominesri sau strtrine, inciusiv burse, creAile, garanlii, d".ootiiia-u

Se vor declara inclusiv cele aflate ln strEintrtate.

V. Datorii

cele ale ongajatorului, a ciror valoare individuaH aepilegte SO0 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadourire gi trataliire uzuale primite din partea ruderor

leasing gi alte

de piatl, din
nafionale sau

altele decAt

gradul I Si al )lJea

3. Alte sctive productrtoare de venituri nete, care insumate deplgesc a 5.000 de euro pe
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vII' venlturi ale declarantului 9i ale membrilpr sli de famille, realizate ln utilul an fiscal incheiat(potrivit art 41 din Legea nr. 571/200i privina co-oql nslal cu moaidcliiilil;';dtrii:i,irjliil"j',",",
NOTA: I
Se vor declare inclusiv veniturile provenite din rjFlintrtate.
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Prezenta declaratie constituie.act public ai rtrspund potrivit legii penalecaracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completlrii

.,.../ 1.,. 9.6.,..??, ff ...

inexactitatea sau


